Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

Г.Москва

Об отчислении студентов из университета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1
Кригера Максима Александровича, студента иэуис очной формы обучения 3

курса 3 группы, обучающегося по направлению подготовки 09.03.01 "Информатика и
вычислительная техника'.' за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,
отчислить с 19.09.2018 г. из университета в связи с переводом в НОЧУ ВО
«Московский Финансово-промышленный университет "Синергия"».

в общежитии проживал, стипендию не получал.
Основание: заявление студента с визой зам. начальника умц иэуис, справка

установленного образца из ночу ВО «Московский финансово-промышленный.
университет "Синергия"», копия справки об обучении, ~eДOMOC.т-ьперезачтенных
дисциплин, учебная карточка.

I

,. tОРЕКТОР

. Проект приказа вносит:
Зам. начальника УМЦ ИЭУИС

О.М.БАРАНОв,А

Е.В. Королев

М.С. Пантелеева

Исполнитель: Сидоренкова К. К. Телефон: 31-45 ,
".

	00000001